
Dohoda o ukončení smlouvy o poskytování služeb spojených 
s informačním systémem nKIS 

uzavřená mezi 

Objednatelem: 

Univerzita Hradec Králové, Vysokoškolské koleje 

se sídlem Rokitanského 62, soo 03 Hradec Králové 

IČ:62690094 

DIČ: CZ62690094 
zastoupená Ing. Alešem Klicnarem, kvestorem 

(dále jen //objednatel") 

a 

Zhotovitelem: 

KobraNet s.r.o. 

IČO: 28773675 

DIČ: CZ28773675 

Zastoupená:    

(dále jen ,,zhotovitel") 

1. Výstupní informace pro výkaz MŠMT za rok 2018 

Před ukončením smlouvy se zhotovitel zavazuje dodat objednateli veškerá data o studentech za celé 
období provozování informačního systému nKIS ve formátu xls. Data budou zahrnovat zejména: 

počet lůžkodnů v jednotlivých letech, tj. celkovou obsazenost po dnech v jednotlivých letech u 
studentského i hotelového ubytování, dále v členění na jednotlivé vchody po dnech v jednotlivých 
letech v členění na studentské a hotelové ubytování 

údaje o počtu podaných a kladně vyřízených žádostí v jednotlivých letech 

Data o ubytovaných studentech a o hlášení na cizineckou policii budou k dispozici i nadále v provozní ICT 
infrastruktuře UHK. 

2. Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že s účinností ke dni uzavření této dohody ukončují smlouvu o poskytování 
servisních služeb, uzavřenou mezi nimi dne 29. 12. 2009 (dále jen "Smlouva"). 

Smluvní strany prohlašují a podpisem této dohody potvrzují, že ke dni uzavření této dohody vůči sobě 
nemají žádné vzájemné nároky jakkoli související se Smlouvou a že veškeré takové nároky byly před 
uzavřením této dohody vypořádány, resp. se veškerých takových nároků, které případně vznikly do dne 
uzavření této dohody, výslovně vzdávají. Současně prohlašují, že žádné takové nároky nepostoupily před 
uzavřením této dohody na třetí osobu, ani je ne poskytly jako předmět zajištění. 

Zhotovitel souhlasí se skutečností, že informační systém nKIS poběží i nadále v provozní ICT infrastruktuře 
UHK a to do 31. 12. 2024. 



3· Závěrečná ustanovení 

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (poslední 
z nich) . 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu1 přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

Ing. Aleš Klicnar1 kvestor 
Univerzita Hradec Králové 

Unl\rerz1ta Hradec Králové 
Rukll .. ln-:f,·,:hu \·~. ;u tl u ., 1 ir . .1ck:.._ h.r.1lm1 
!C: h2<i9\10l)-l, DJC CZb2(,'ll)lJ9-J 

V Hradci Králové1 dne: 13 • J '1011 

   
 KobraNet s.r.o. 


		2019-04-09T08:20:13+0000
	Not specified


		2019-04-09T08:20:14+0000
	Not specified




